
Kreispokal 2017 
17.09.2017     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Seite: 1

Stand: 18.09.2017 18:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Klos, Thomas  1307 SGi Lette e.V. 93 96 95 284

2 0 Rennert, Jörg  1307 SGi Lette e.V. 91 99 94 284

3 0 Windhager, Markus  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 91 89 91 271

4 0 Bohr, Burkhard  1321 SpSch Holtwick 87 86 89 262

5 0 Stippel, Anja  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 87 78 80 245



Kreispokal 2017 
17.09.2017     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Seite: 1

Stand: 18.09.2017 18:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 894 Ringen 84 6

0 Steierberg, Peter 300

0 Tendam, Wilhelm 299

0 Reuss, Thomas 295

2  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 891 Ringen 81 9

0 Brinkmann, Hans-Josef 298

0 Haselhoff, Susanne 297

0 Brömmel, Paul 296

3  1321 SpSch Holtwick 1 886 Ringen 76 14

0 Naber, Alfred 298

0 Werschmöller, Karin 295

0 Küper, Bernhard 293

4  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 882 Ringen 72 18

0 Klinger, Rolf 298

0 Henkelmann, Karsten 295

0 Berensfreise, Alfred 289

5  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 879 Ringen 69 21

0 Steierberg, Marion 294

0 Schlüter, Johannes 293

0 Stippel, Anja 292

6  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 1 879 Ringen 69 21

7  1321 SpSch Holtwick 3 876 Ringen 66 24

8  1307 SGi Lette e.V. 1 874 Ringen 64 26

9  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 2 874 Ringen 64 26

10  1321 SpSch Holtwick 2 862 Ringen 52 38

11  1309 SpSch Raesfeld/Westf 3 860 Ringen 50 40

12  1302 SSV Borken e.V. 1 584 Ringen 44 16

13  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 580 Ringen 40 20



Kreispokal 2017 
17.09.2017     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Seite: 2

Stand: 18.09.2017 18:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

14  1321 SpSch Holtwick 4 563 Ringen 23 37

15  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 2 278 Ringen 8 22

16  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 1 0 Ringen



Kreispokal 2017 
17.09.2017     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Seite: 1

Stand: 18.09.2017 20:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Stippel, Anja  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 97 97 98 292

2 0 Morgenstern, Gerd  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 96 96 99 291

3 0 Reers, Tanja  1321 SpSch Holtwick 4 94 96 94 284

4 0 Kettler, Markus  1321 SpSch Holtwick 2 95 93 93 281

5 0 Palz, Melanie  1321 SpSch Holtwick 4 93 94 92 279



Kreispokal 2017 
17.09.2017     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50

Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.09.2017 20:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Brömmel, Paul  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 100 98 98 296

2 0 Reuss, Thomas  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 97 99 99 295

3 0 Werschmöller, Karin  1321 SpSch Holtwick 1 100 99 96 295

4 0 Lehmbrock, Petra  1302 SSV Borken e.V. 90 93 95 278

0 Bücker, Silvia  1321 SpSch Holtwick 4 0 0 0 0

0 Hessling, Reinhard  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 0 0 0 0



Kreispokal 2017 
17.09.2017     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 18.09.2017 20:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Steierberg, Peter  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 100 100 100 300

2 0 Naber, Alfred  1321 SpSch Holtwick 1 99 99 100 298

3 0 Klinger, Rolf  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 100 99 99 298

4 0 Haselhoff, Susanne  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 99 98 100 297

5 0 Früh, Georg  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 2 100 98 97 295

6 0 Steierberg, Marion  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 97 97 100 294

7 0 Kramer, Franz Josef  1321 SpSch Holtwick 3 96 98 99 293

8 0 Rottstegge, Alfons  1302 SSV Borken e.V. 1 99 97 97 293

9 0 Rosing, Heinrich  1309 SpSch Raesfeld/Westf 3 97 96 97 290

10 0 Bayer-Uphues, Georg  1321 SpSch Holtwick 2 96 95 98 289

11 0 Berensfreise, Alfred  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 97 95 97 289
12 0 Gehrmann, Achim  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 98 97 94 289

13 0 Berning, Thomas  1321 SpSch Holtwick 3 94 98 96 288

14 0 Tendahl, Rainer  1321 SpSch Holtwick 91 98 96 285
15 0 Nienhaus, Georg  1309 SpSch Raesfeld/Westf 3 95 96 94 285

0 Hovestadt, Hubertus  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 0 0 0 0



Kreispokal 2017 
17.09.2017     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 18.09.2017 20:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Brinkmann, Hans-Josef  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 98 100 100 298

2 0 Schriewer, Wilhelm  1321 SpSch Holtwick 3 98 98 99 295

3 0 Küper, Bernhard  1321 SpSch Holtwick 1 98 96 99 293

4 0 Scharlau, Franz  1321 SpSch Holtwick 2 96 98 98 292

5 0 Fieblinger, Uwe-Götz  1302 SSV Borken e.V. 1 95 100 96 291

6 0 Fügemann, Hans-Erich  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 2 96 97 95 288

0 Hecker, Heinrich  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 2 0 0 0 0

0 Lippelt, Wilhelm  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 2 0 0 0 0

0 Reher, Margret  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 1 0 0 0 0

0 Rickert, Willi  1302 SSV Borken e.V. 1 0 0 0 0



Kreispokal 2017 
17.09.2017     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren C Seite: 1

Stand: 18.09.2017 20:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Tendam, Wilhelm  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 100 100 99 299

2 0 Rennert, Helmut  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 1 99 99 100 298

3 0 Henkelmann, Karsten  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 97 98 100 295

4 0 Küthe, Günter  1307 SGi Lette e.V. 1 96 98 99 293

5 0 Schlüter, Johannes  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 99 96 98 293

6 0 Scharlau, Heinz  1307 SGi Lette e.V. 1 96 98 98 292

7 0 Gosda, Frank-Olaf  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 1 96 97 98 291

8 0 Beeke, Hermann  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 2 97 97 97 291

9 0 Nentwig, Klaus  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 1 94 99 97 290

10 0 Volpert, Franz  1307 SGi Lette e.V. 1 97 96 96 289

11 0 Wewers, Friedhelm  1309 SpSch Raesfeld/Westf 3 95 96 94 285
12 0 Kappel, Wolfgang  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 2 92 96 90 278

13 0 Albersmann, Heinrich  1302 SSV Borken e.V. 90 92 90 272

0 Evelt, Herbert  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 0 0 0 0
0 Franken, Heribert  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 1 0 0 0 0

0 Koch, Georg  1309 SpSch Raesfeld/Westf 0 0 0 0

0 Reher, Klemens  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 1 0 0 0 0



Kreispokal 2017 
17.09.2017     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.

Luftpistole Seite: 1

Stand: 18.09.2017 18:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1321 SpSch Holtwick 1 766 Ringen 3 51 25 11

0 Scharlau, Markus 273

0 Hafemeister, Christoph 260

0 Kemler, Jens 233

2  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 742 Ringen 33 46 11

0 Halke, Hartmut 258

0 Klinger, Rolf 255

0 Heisterklaus, Werner 229

3  1302 SSV Borken e.V. 1 722 Ringen 17 58 15

0 Brix, Manuel 252

0 Teklote, Bernd 237

0 Innig, Marcus 233



Kreispokal 2017 
17.09.2017     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.

Luftpistole Seite: 1

Stand: 18.09.2017 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Scharlau, Markus  1321 SpSch Holtwick 1 92 90 91 273

2 0 Hafemeister, Christoph  1321 SpSch Holtwick 1 87 86 87 260

3 0 Halke, Hartmut  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 85 88 85 258

4 0 Klinger, Rolf  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 86 83 86 255

5 0 Brix, Manuel  1302 SSV Borken e.V. 1 86 76 90 252

6 0 Morgenstern, Gerd  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 82 83 77 242

7 0 Teklote, Bernd  1302 SSV Borken e.V. 1 80 77 80 237

8 0 Lehmbrock, Frank  1302 SSV Borken e.V. 79 79 78 236

9 0 Kemler, Jens  1321 SpSch Holtwick 1 76 84 73 233

10 0 Innig, Marcus  1302 SSV Borken e.V. 1 81 79 73 233

11 0 Heisterklaus, Werner  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 74 76 79 229
12 0 Stippel, Anja  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 35 39 56 130

0 Meinker, Martin  1321 SpSch Holtwick 0 0 0 0


